

Dodatek č. 2
ke smlouvě o dílo č. OR/19/23879

na zhotovení díla

**„Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska,
Litomyšl“**

Smluvní strany

1. Objednatel: **Pardubický kraj**
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice
zastoupen: **JUDr. Martinem Netolickým**, Ph.D., hejtmánem
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo Ing. Oldřich Kopecký
Osoby oprávněné k zápisům a podepisování ve stavebním deníku:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš nebo technický dozor
objednatele
Osoby oprávněné k předání staveniště:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Ing. Jiří Kunt, Ph.D. nebo Ing. Petr Mareš
Bankovní spojení: **ČSOB a.s.**
č. ú.: 222907724/0300
IČ: 70892822
DIČ: CZ70892822, neplátce DPH
2. Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o.**
se sídlem: **Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto**
zastoupen: **Pavlem Šmögerem**
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:
Pavel Šmöger
Osoby oprávněné k vedení a podepisování stavebního deníku:
Pavel Šmöger
Osoby oprávněné k převzetí staveniště:
Pavel Šmöger
Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:
Pavel Šmöger
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
č. ú.: 1287068399/0800
IČ: 25993046
DIČ: CZ25993046
spisová značka rejstříkového soudu: **oddíl C, vložka 18867 vedeném
v Hradci králové**

uzavírají tento dodatek č. 2 k výše uvedené smlouvě o dílo:

Smluvní strany uzavřely dne 28. 06. 2019 smlouvu o dílo č. OR/19/23879 na zhotovení díla „Realizace úspor energie - Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl“, kterou následně upravily dodatkem č. 1 ze dne 14. 08. 2019 (dále jen „smlouva“).

Předmětem dodatku č. 2 smlouvy č. OR/19/23879 je provedení změn v rozsahu stavební části díla.

Článek I.

1. Smluvní strany se dohodly, že se článek I. smlouvy mění takto:

Na konec textu bodu 3. se doplňuje následující text:

„Součástí předmětu díla je rovněž provedení dodávek a prací v rozsahu dle Přílohy č. 7.“

V ostatním se článek I. smlouvy nemění.

2. Smluvní strany se dohodly, že se článek II. smlouvy mění takto:

Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli za řádně provedené dílo, činí dle dohody smluvních stran

38 201 417,38 **Kč bez DPH** (dále jen „smluvní cena“).

DPH při sazbě 21 % činí 8 022 297,65 **Kč**.

Cena včetně DPH činí 46 223 715,03 **Kč**.

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním předmětu díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se cena díla vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

Cena je stanovena podle položkového rozpočtu (soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr), ve kterém zhotovitel uvedl jednotkové ceny všech položek a tyto vztáhl na objednatelům vymezené množství stavebních prací, dodávek a služeb. Zhotovitel nenese odpovědnost za případnou neúplnost soupisu prací nebo projektové dokumentace jako celku.“

V ostatním se článek II. smlouvy nemění.

3. Smluvní strany se dohodly, že se článek III. smlouvy, vzhledem ke skutečnému termínu předání staveniště a charakteru stavebních prací sjednávaných tímto dodatkem, mění takto:

a) Původní text bodu 1. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„1. Termín předání staveniště se stanovuje na 01. 07. 2019.“

b) Původní text bodu 3. se ruší a nahrazuje novým textem tohoto znění:

„3. Zhotovitel se zavazuje dokončit sjednané práce a zároveň předat předmět díla dle čl. I. smlouvy objednateli nejpozději do 30. 06. 2021; to neplatí pro práce, které je třeba provádět v interiéru budovy, které budou dokončeny nejpozději do 31. 10. 2020.“

V ostatním se článek III. smlouvy nemění.

4. Smluvní strany se dohodly, že se článek V. smlouvy mění takto:

Na konec článku se doplňuje text znějící:

„Příloha č. 7: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 a 5“

V ostatním se článek V. smlouvy nemění.

Článek II.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Oceněné soupisy dodatečných prací změnových listů č. 4 a 5

Příloha č. 2: Aktualizovaný harmonogram prací

Vstupem tohoto dodatku v účinnost se Příloha č. 1 dodatku stává Přílohou č. 7 smlouvy a Příloha č. 2 dodatku Přílohou č. 3 smlouvy, kdy stávající Přílohu č. 3 smlouvy zcela nahrazuje.

Článek III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
2. Tento dodatek ke smlouvě vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnost dnem uveřejnění v registru smluv.
3. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv ujednávají smluvní strany, že tento dodatek odešle ke zveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jeho uzavření objednatel. Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část tohoto dodatku nenaplnuje znaky obchodního tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku.
4. Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, po jednom ke každému vyhotovení smlouvy, přičemž objednatel obdrží stejnopisy tři a zhotovitel dva.
5. Návrh dodatku smlouvy byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne 02. 12. 2019 a schválen usnesením číslo R/2346/19.
6. Smluvní strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě byl sepsán podle jejich skutečné a svobodné vůle, že dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

V Pardubicích dne: **18. 12. 2019**

Za objednatele:

Za zhotovitele:


Pardubický kraj
JUDr. Martin Netolický, Ph.D.
hejtman



ELESTAV s.r.o.
Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
www.elestav.cz (2)


ELESTAV s.r.o.
Pavel Šmöger
jednatel

Harmonogram stavby: 19/006 Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl

otvítel : ELESTAV s.r.o.
Vratislavská 237
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Číslo	Název	Začátek činnosti	Konec činnosti	Cena [Kč]	červenec 2019	srpen 2019	září 2019	říjen 2019	listopad 2019	prosinec 2019	leden 2020	únor 2020	březen 2020	duben 2020	květen 2020	červen 2020	červenec 2020	srpen 2020	září 2020	říjen 2020	listopad 2020	prosinec 2020	leden 2021	únor 2021	březen 2021	duben 2021	květen 2021	červen 2021
19/006	Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl	1.7.2019	30.6.2021	77 443 920,61																								
1	Investiční zábor energie - Gymnázium Litomyšl	1.7.2019	30.6.2021	17 443 920,61																								
1.2	Dodatek č.1-ZL č.2 - náhrada nákladů	9.9.2019	31.8.2020	-2 355 200																								
766	Konstrukce truhlářské	9.9.2019	31.8.2020	-2 355 200																								
1.3	Dodatek č.1-ZL č.2 - náhrada nákladů	9.9.2019	31.8.2020	6 607 143																								
6	Úpravy povrchu, podlahy	9.9.2019	31.8.2020	58 659																								
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	9.9.2019	31.8.2020	36 035																								
99	Stavební přesun hmot	9.9.2019	31.8.2020	3 271																								
997	Přesun sušů	9.9.2019	31.8.2020	4 499																								
766	Konstrukce truhlářské	9.9.2019	31.8.2020	6 840 654																								
764	Malby	9.9.2019	31.8.2020	11 365																								
D96	Přesuny sušů a vybavených hmot	9.9.2019	31.8.2020	2 661																								
1.4	Dodatek č.1-ZL č.3 - Převázání silnice z LPP na sá	1.7.2019	30.6.2021	-16 272																								
3	Stavba a kompletní konstrukce	1.7.2019	30.6.2021	103 346																								
6	Úpravy povrchu, podlahy	1.7.2019	30.6.2021	-117 619																								
99	Stavební přesun hmot	1.7.2019	30.6.2021	-1 998																								
1	01 - Realizace úspor	31.11.2019	30.6.2021	31 277 810																								
1	Zemní práce	1.10.2019	30.6.2021	236 054																								
2	Základy a základní zakládání	8.10.2019	1.7.2020	63 848																								
3	Stavba a kompletní konstrukce	15.11.2019	31.5.2020	58 876																								
4	Vodovodní konstrukce	1.6.2020	1.8.2020	132 160																								
46-M	Zemní práce při ext.mont.pracích	21.11.2019	21.11.2019	14 760																								
5	Komunikace pozemní	1.4.2020	30.10.2020	226 614																								
6	Úpravy povrchu, podlahy	15.7.2019	30.6.2021	3 118 182																								
8	Truhlářské vedení	1.4.2020	15.4.2020	7 600																								
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1.7.2019	30.6.2021	3 061 597																								
997	Přesun sušů	15.7.2019	31.5.2020	177 453																								
998	Přesun hmot	1.7.2019	30.6.2021	132 863																								
711	Isolace prot.voda	10.11.2019	31.12.2019	32 861																								
712	Povlakové krytiny	2.12.2019	28.2.2020	214 263																								
713	Isolace tepelné	15.8.2019	30.8.2020	763 903																								
721	Vnitřní kanalizace	1.4.2020	30.9.2020	184 224																								
722	Ústřední vytápění - stroje	15.12.2019	31.12.2019	1 213																								
743	Elektromontáže - hrubá montáž	1.4.2020	30.9.2020	67 179																								
749-1	Montáže CO2	1.12.2019	1.5.2020	105 474																								
749-2	Montáže CO2	1.12.2019	1.5.2020	10 800																								
749-3	Stavební práce montáže CO2	1.12.2019	1.5.2020	25 286																								
749-4	Montáže rolety	25.11.2019	15.3.2020	5 333																								
749-5	Montáže rolety	25.11.2019	15.3.2020	6 340																								
749-6	Stavební práce montáže rolety	25.11.2019	15.3.2020	13 658																								
751	Vzduchotechnika	20.8.2019	31.12.2019	39 252																								
762	Konstrukce tesákové	15.12.2019	30.4.2020	1 170 086																								
763	Konstrukce suché výstavby	1.1.2020	1.3.2020	3 454																								
764	Konstrukce klenbové	15.3.2020	15.6.2020	421 402																								
765	Krytiny skládané	15.12.2019	31.10.2019	723 705																								
766	Konstrukce truhlářské	9.9.2019	31.8.2020	16 236 201																								
767	Konstrukce zámočnické	1.11.2019	30.9.2020	293 860																								
782	Dokončovací práce - obklady z kamene	2.3.2020	6.3.2020	4 634																								
783	Náklady	10.9.2019	31.8.2020	663 478																								
784	Malby	15.8.2019	30.9.2020	336 350																								
785	Dokončovací práce - lakovací úpravy	21.12.2019	16.3.2020	712 923																								
787	Dokončovací práce - zasklívací	1.11.2019	30.11.2019	18 395																								
2	02 - Ostatní a vedlejší n.	1.7.2019	30.6.2021	541 452																								
V01	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1.8.2019	30.6.2021	55 500																								
V03	Zřízení stavebního	1.7.2019	30.6.2021	145 400																								
V04	Inženýrská činnost	1.7.2019	30.6.2021	5 000																								
V05	Finanční náklady	1.7.2019	30.6.2021	248 000																								
V06	Ostatní náklady	1.7.2019	31.7.2020	81 052																								
VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce	1.7.2019	31.7.2019	5 500																								
1.1	Dodatek č.1-ZL č.1 - sázení 1 PP - Dokončovací k	1.7.2019	30.10.2020	889 007																								
1	Zemní práce	20.4.2020	30.10.2020	109 053																								
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1.7.2019	5.7.2019	2 994																								
96	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	1.7.2019	31.8.2020	656 708																								
98	Bourání konstrukcí	1.7.2019	30.7.2019	2 358																								
99	Stavební přesun hmot	1.7.2019	30.10.2020	47 421																								
735	Otopná tělesa	1.7.2019	31.8.2019	4 494																								
771	Podlahy z dlaždic a obklady	1.8.2019	31.8.2019	27 488																								
789	Ostatní	1.7.2019	5.7.2019	7 748																								
D96	Přesuny sušů a vybavených hmot	1.7.2019	30.7.2019	140 745																								



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 4	
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 21. 11. 2019	
Název akce:	Realizace úspor energie – Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na specifikaci: na výkresy: na rozpočtové podklady: na jinou část smlouvy:	 ZL č. 04 Příloha SOD č. 7 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace			
Popis a zdůvodnění změny:			
- Změnu skladby půdy, vyplývající ze změny dispozice u vstupních dveří a z toho plynoucí nutnost vyrovnat výškové rozdíly u podlahy půdy. - VRN			
Počet připojených listů specifikací			
Důvod vícepráce / méněpráce: <i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☒		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☐ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: ELESTAV s.r.o.			
Stanovisko technického dozoru stavby: <i>Geckler - Rindler</i>			
Stanovisko projektanta stavby: <i>Geckler</i>			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: Příloha SOD č. 7 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr			



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+PO5		číslo ZL: 4
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046	
Změnový list vystavil:	zhotovitel	
Datum:	21. 11. 2019	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace		
Popis a zdůvodnění změny:		
- Změnu skladby půdy, vyplývající ze změny dispozice u vstupních dveří a z toho plynoucí nutnost vyrovnat výškové rozdíly u podlahy půdy. - VRN		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-1 693 579,07- Kč	1 789 279,24 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
95 700,17 Kč	30. 06. 2021	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
 Krajský úřad Odbor majetkový, státního úřadu a investic	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046 www.elestav.cz (2)	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19/006 Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl**

ZL4_d

Objednatel: **Pardubický kraj IČO: 70892822**
Komenského náměstí 125 DIČ: CZ70892822
53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o. IČO: 25993046**
Vraclavská 237 DIČ: CZ25993046
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Vypracoval: **Bc. Monika**
Kerhartová

Rozpis ceny			Celkem
HSV			73 696,16
PSV			-50 511,17
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			23 184,99

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	23 184,99 CZK
Základní DPH	21 %	4 868,85 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 28 053,84 CZK

v **Vysoké Mýto** dne **7.11.2019**

ELESTAV s.r.o.
Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
www.elestav.cz (2)

Šmöger Pavel, AT

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl	0,00	23 184,99	4 868,85	28 053,84	100

3.1.1	Konečná verze - Stepcross 240 + OSB - vícepráce	0,00	1 716 764,06	360 520,45	2 077 284,51	7 405
3.1.2	Konečná verze - Stepcross 240 + OSB - méněpráce	0,00	-1 693 579,07	-355 651,60	-2 049 230,67	-7 305
Celkem za stavbu		0,00	23 184,99	4 868,85	28 053,84	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			109 736,64	473
64	Výplně otvorů	HSV			3 568,00	15
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV			-39 700,00	-171
99	Staveništní přesun hmot	HSV			91,52	0
713	Izolace tepelné	PSV			306 192,84	1 321
762	Konstrukce tesařské	PSV			-1 106 766,16	-4 774
763	Dřevostavby	PSV			716 341,94	3 090
765	Krytiny tvrdé	PSV			-121 046,01	-522
766	Konstrukce truhlářské	PSV			38 741,22	167
783	Nátěry	PSV			116 025,00	500
Cena celkem					23 184,99	100

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl
R:	3.1.1	Konečná verze - Stepcross 240 + OSB - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				109 736,64		
1	342668111R00	Těsnění styku příčky se stáv. konstrukcí PU pěnou	m	1 123,20000	97,70	109 736,64	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		kříže - 0,75 ks/m2 : 1152*0,75/2		432,00000				
		trámce - 1,2 ks/m2 : 1152*1,2/2		691,20000				
		poloviční plocha lepení :						
Díl: 64		Výplně otvorů				3 568,00		
2	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	2,00000	1 784,00	3 568,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				91,52		
3	998017003T00	Přesun omezen mechaniz budova v-24m	t	0,15152	604,00	91,52	Vlastní	Kalkul
Díl: 713		Izolace tepelné				711 435,38		
4	713121411RT4	Izolace podlah STEPCross, nosný rošt z EPS včetně dodávky roštu z EPS v. 240 mm	m2	1 151,92000	307,50	354 215,40	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		dle výpočtu pana Absolona : 1151,92		1 151,92000				
5	631508205R	Pás izolační ISOVER EVO 10 tl. 120 mm 4600x1200 mm	m2	2 304,64500	155,00	357 219,98	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		plocha vaty : 1097,45*1,05*2		2 304,64500				
Díl: 762		Konstrukce tesařské				19 138,06		
6	762431225R00	Montáž obložení stěn OSB deskami	m2	63,15000	66,40	4 193,16	RTS 19/ II	RTS 19/ I
7	762-1	Zhotvení roštu na čele schodu	soubor	1,00000	4 300,00	4 300,00	Vlastní	Indiv
8	60725010R	Deska dřevoštěpková OSB 3 N tl. 12 mm	m2	77,70000	137,00	10 644,90	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		opláštění kóji : 74*1,05		77,70000				
Díl: 763		Dřevostavby				716 341,94		
9	998763202T00	Přesun % dřevostavby objekt v -24m	%	6 585,23570	8,78	57 818,37	Vlastní	Indiv
10	763613132R00	M.zaklopu stropů z desek do tl.18 mm,P+D,šroubov.	m2	10,85000	147,00	1 594,95	RTS 19/ II	RTS 19/ I
11	763614232RT1	M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, šroubov, bez dodávky desek	m2	1 151,92000	137,00	157 813,04	RTS 19/ II	RTS 19/ I
12	763-1	Příplatek za broušené OSB desky - 1balení (43,75m2)	m2	568,75000	53,50	30 428,13	Vlastní	Indiv
		pravé křídlo : 303,75		303,75000				
		střední část- levá strana : 239		239,00000				
		přepočten na celé balíky : 26		26,00000				
13	607250361R	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl. 25 mm	m2	1 209,51600	387,50	468 687,45	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1151,92000*1,05		1 209,51600				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				1 686,30		
14	765901112R00	Fólie izolační podstřešní paropropustná	m2	21,00000	80,30	1 686,30	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		14*1,5		21,00000				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				38 741,22		
15	766417111R00	Podkladový rošt pod obložení stěn	m	99,00000	85,10	8 424,90	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		sloupky : 33*3		99,00000				
16	76661112R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kf.do 0,8 m	kus	2,00000	631,00	1 262,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
17	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	2,00000	371,00	742,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
18	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,30245	1 128,00	341,16	RTS 19/ II	RTS 19/ I
19	766-1	Kotvení podkladového roštu z hranolů	m2	77,00000	250,00	19 250,00	Vlastní	Indiv
20	54914636R	Dveřní kování klíč Cr	kus	2,00000	426,00	852,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
21	60596002R	Řezivo - hranoly	m3	0,44550	6 575,00	2 929,16	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		0,06*0,06*33*3*1,25		0,44550				
22	611601203R	Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plně 1kf. 80x197 cm 16 dekorů, voštiny	kus	2,00000	2 470,00	4 940,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 783		Nátěry				116 025,00		
23	783626200R001	Nátěr truhlářských výrobků 2x lakování transparentní lak Henelit	m2	568,75000	204,00	116 025,00	Vlastní	Indiv
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 568,75000		568,75000				

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R:	3.1.2	Konečná verze - Stepcross 240 + OSB - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-39 700,00		
1	941	Montáž, pronájem a demontáž stavebního výtahu	ks	-1,00000	32 500,00	-32 500,00	Vlastní	Indiv
		jeden ponechán, jeden zrušen :						
		-1		-1,00000				
2	941x	Zřízení provizorního prostupu střešním pláštěm včetně zpětného uvedení do původního stavu	ks	-1,00000	7 200,00	-7 200,00	Vlastní	Indiv
Díl: 713		Izolace tepelné				-405 242,54		
3	713121121R00	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy	m2	-235,55000	71,80	-16 912,49	RTS 19/ I	RTS 19/ I
		"provedení zateplení půdy" :						
		101+326+214+692 : -1333+1097,45		-235,55000				
4	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	-3,14917	1 088,00	-3 426,30	RTS 19/ II	RTS 19/ I
5	631481140	deska minerální izolační stropní 600x1200 mm tl.140 mm	m2	-1 399,65000	130,00	-181 954,50	URS	Indiv
6	631481150	deska minerální izolační stropní 600x1200 mm tl.160 mm	m2	-1 399,65000	145,00	-202 949,25	URS	Indiv
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-1 125 904,22		
7	762751110T00	Montáž prostorové vázané kce na hladko z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	-3 039,00000	130,00	-395 070,00	Vlastní	Indiv
		"provedení zateplení půdy" :						
		495+733+654+990+72+95 :						
		-3039		-3 039,00000				
8	762812140T00	Montáž vrchního záklopu z hoblovaných prken na sraz spáry nekryté	m2	-1 460,00000	156,00	-227 760,00	Vlastní	Indiv
9	762795000R00	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	-27,70000	873,00	-24 182,10	RTS 19/ II	RTS 19/ I
10	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-43,21940	1 475,00	-63 748,62	RTS 19/ II	RTS 19/ I
11	605111200	řezivo stavební prkna prismovaná tloušťky 25 (32) mm délky 2 - 5 m	m3	-51,10000	4 560,00	-233 016,00	URS	Indiv
12	605120010T	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	-27,70000	6 575,00	-182 127,50	Vlastní	Indiv
		27,7 :						
		-27,7		-27,70000				
Díl: 765		Krytiny tvrdé				-122 732,31		
13	765191001T00	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu do 20° lepením na bednění nebo izolaci	m2	-1 333,00000	57,70	-76 914,10	Vlastní	Indiv
		"zateplení půdy" :						
		101+326+214+692 :						
		-1333		-1 333,00000				
14	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 24 m	t	-0,17302	1 250,00	-216,28	RTS 19/ II	RTS 19/ I
15	283292930	membrána podstřešní 115 g/m2, barva červená	m2	-1 466,30000	31,10	-45 601,93	URS	Indiv
		1333*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" :						
		-1466,3		-1 466,30000				

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
Objekt:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
Rozpočet:	ZL4_e	Ostatní vedlejší náklady spojené se změnami
Objednatel:	Pardubický kraj	IČO: 70892822
	Komenského náměstí 125	DIČ: CZ70892822
	53002	Pardubice-Pardubice-Staré Město
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o.	IČO: 25993046
	Vraclavská 237	DIČ: CZ25993046
	56601	Vysoké Mýto-Pražské Předměstí
Vypracoval:	Bc. Monika Kerhartová	

Rozpis ceny			Celkem
HSV			72 515,18
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			72 515,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 515,18 CZK
Základní DPH	21 %	15 228,19 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 87 743,37 CZK

v **Vysoké Mýto**

dne **7.11.2019**

ELESTAV s.r.o.
 Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
 IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
 www.elestav.cz (2)

Šmöger Pavel, AT

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
V05	Finanční náklady	HSV			72 515,18	100
Cena celkem					72 515,18	100

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R:	3.2.	Ostatní vedlejší náklady spojené se změnami

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: V05		Finanční náklady				72 515,18
1	005261012TR	Náklady spojené s pojištěním odpovědnosti za škodu jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo	SOUBOR	1,00000	2 379,55	2 379,55
		- původní cena 31 819 261,63 Kč - 12.000Kč : 1		1,00000		
		- dodatek č.1 5 624 677,98Kč => 2121,24Kč :				
		- změna zat.půdy 23.184,99 => 8,74 Kč :				
		- změna fasáda 260.315,63 Kč => 98,17 Kč :				
		- parapety 300.715,59 Kč => 113,41 Kč :				
		- elektroinstalace 100.746,38 Kč => 37,99 Kč :				
2	005261024TR	Náklady spojené se zřiz. bankovní záruky po dobu záruč. dob jak je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo	SOUBOR	1,00000	33 710,27	33 710,27
		- původní cena 31 819 261,63 Kč - 170.000 Kč :				
		- dodatek č.1 5 624 677,98 Kč => 30.050,83 Kč :				
		- změna zat.půdy - 23.184,99 Kč => 123,87 Kč :				
		- změna fasády - 260.315,63 Kč => 1.390,78 Kč : 1		1,00000		
		- parapety - 300.715,59 Kč => 1.606,63 Kč :				
		- elektroinstalace - 100.746,38 Kč => 538,26 Kč :				
3	05600200R	Náklady spojené se zřízením bankovní záruky po dobu realizace stavby	SOUBOR	1,00000	36 425,36	36 425,36
		původní doba realizace (1.7.2019 - 31.10.2020) - 489 dní :				
		prodloužení termínu do 30.6.2021 - 242 dní :				
		- pro původní stav 66000Kč - 2500Kč :				
		- prodloužení => 31425,86 Kč +2*2500Kč : 1		1,00000		



OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5		číslo OZ: 5	
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046		
Investor:	Pardubický kraj	Datum: 21. 11. 2019	
Název akce:	Realizace úspor energie – Gymnázium Aloise Jiráska, Litomyšl		
Způsob odeslání / předání datum:	poštou ☐	e-mailem ☐	faxem ☐ osobně ☐
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	ZL č. 05		
na jinou část smlouvy:	Příloha SOD č. 7 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace			
Popis a zdůvodnění změny:			
- Dodatečné úpravy el. instalace v místech sanačních omítek a termostatických hlavic. - Tmavé části fasády jsou natolik hrubé, že bude nutné změnit technologii a místo nátěru provést nástřík. Z tohoto důvodu je také zvětšen rozsah zakrývání stávajícího oplechování říms a okolních ploch. - Rozsah prací na oplechování parapetů u replik oken, který je větší než u původně navržených repasí oken.			
Počet připojených listů specifikací			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 ☐		odstavec 5, § 222 ☐	odstavec 6, § 222 ☒ odstavec 7, § 222 ☐
Oznámení vydává: ELESTAV s.r.o.			
Stanovisko technického dozoru stavby:			
Stanovisko projektanta stavby:			
Stanovisko energetického specialisty:			
Příloha: Příloha SOD č. 7 – Oceněné soupisy stavebních prací s výkazem výměr			



ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+POS		číslo ZL: 5
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o., se sídlem Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto, IČ: 25993046	
Změnový list vystavil:	zhotovitel	
Datum:	21. 11. 2019	
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:		
Předmět změny: dílčích změn díla a způsobu jeho realizace		
Popis a zdůvodnění změny:		
- Dodatečné úpravy el. instalace v místech sanačních omítek a termostatických hlavíc. - Tmavé části fasády jsou natolik hrubé, že bude nutné změnit technologii a místo nátěru provést nástřik. Z tohoto důvodu je také zvětšen rozsah zakrývání stávajícího oplechování říms a okolních ploch. - Rozsah prací na oplechování parapetů u replik oken, který je větší než u původně navržených repasí oken.		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
- 484 182,00 Kč	1 145 959,60 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
661 777,60 Kč	30. 06. 2021	
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046 www.elestav.cz (2)	
Datum:	Datum:	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19/006 Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl**

Objekt: **1 Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl**

Rozpočet: **ZL4_a Sklady půda-elektroinstalace - vícepráce**

Objednatel: **Pardubický kraj IČO: 70892822**
Komenského náměstí 125 DIČ: CZ70892822
53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o. IČO: 25993046**
Vraclavská 237 DIČ: CZ25993046
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Vypracoval: **Bc. Monika Kerhartová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			0,00
PSV			0,00
MON			90 762,50
Vedlejší náklady			9 983,88
Ostatní náklady			0,00
Celkem			100 746,38

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	100 746,38 CZK
Základní DPH	21 %	21 156,74 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 121 903,12 CZK

v **Vysoké Mýto**

dne **7.11.2019**

ELESTAV s.r.o.
 Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
 IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
 www.elestav.cz (2)
Šmoger Pavel, AT
 Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
M21	Elektromontáže	MON			13 822,50	14
M53	Opravy měřících a regul.přístř	MON			76 940,00	76
VN	Vedlejší náklady	VN			9 983,88	10
Cena celkem					100 746,38	100

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R:	3.6	Sklady půda-elektroinstalace - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: M21		Elektromontáže				13 822,50		
1	220330186T00	Spínací hodiny do zásuvky včetně montáže	kus	1,00000	446,00	446,00	Vlastní	Indiv
2	210010091RT3	Lišta hranatá bezhalogenová do šířky 40 mm včetně dodávky lišty LHD 20 x 20 HF	m	31,00000	130,50	4 045,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
3	210010344RT1	Krabice přístrojová LK 80/1 včetně dodávky krabice LK 80/1	kus	3,00000	58,90	176,70	RTS 19/ II	RTS 19/ I
4	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí	kus	3,00000	153,50	460,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
5	210200211R00	Svítilno žárovkové stropní přisazené, 1 zdroj	kus	2,00000	211,50	423,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
6	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	103,50	103,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
7	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	86,00000	46,80	4 024,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
8	900 RE7	HZS - stavební práce-elektromontér v tarifní tř nezměřitelné práce, zakončení vodičů, demontáž osvětlení	hod	5,00000	320,00	1 600,00	RTS 19/ II	Indiv
9	101233344861T	Rozboč.krabice 85x85 IP54 prázdná	ks	2,00000	15,85	31,70	Vlastní	Indiv
10	1109614T	Terigo kryl spínače jednoduší bílá 3558A-A651 B	KS	3,00000	35,90	107,70	Vlastní	Indiv
11	1110818T	Tango rámeček 1-násobný bílá 3901A-B10 B	KS	3,00000	22,40	67,20	Vlastní	Indiv
12	34535444R	Strojek spínače střídivého Tango 3559-A06345 řaz.6	kus	3,00000	95,60	286,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
13	34561403R	Svorka WAGO 273-112 2x2,5	kus	12,00000	2,90	34,80	RTS 19/ II	RTS 19/ I
14	34561404R	Svorka WAGO 273-104 3x2,5	kus	6,00000	3,05	18,30	RTS 19/ II	RTS 19/ I
15	347110251R	Žárovka LED 11 W	kus	2,00000	138,00	276,00	Vlastní	Indiv
16	SV_03	Svítilno ovál s košem 60W IP54	ks	2,00000	462,00	924,00	Vlastní	Indiv
17	Vent_01	Ventilátor odtahový pr.100mm	ks	1,00000	796,00	796,00	Vlastní	Indiv
Díl: M53		Opravy měřicích a regul.přístř				76 940,00		
18	R1	Úpravy el. instalace v místech sanačních omítek (první část) silnoproud+regulace topení	hod	38,00000	550,00	20 900,00	Vlastní	Indiv
19	R2	Snímač teploty kovový TS-40-537 (první část sanačních omítek)	ks	2,00000	595,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
		enesa - regulace topení v 1PP : 2		2,00000				
20	R3	Opravy kabelů k termostatickým hlavícím vč.lišt	soubor	1,00000	32 760,00	32 760,00	Vlastní	Indiv
		Návrh - účtované dle skutečně provedených prací :						
		lišta zaklapávací 30kč x 100m :						
		kabel k hlavici 18kč x 100m :						
		drobný instalační materiál 600kč :						
		práce 600kč x 36h :						
		výjezd 420kč x 3 :						
		doprava 15Kč x300km : 1		1,00000				
21	R4	Úpravy el. instalace v místech sanačních omítek (druhá část) silnoproud+regulace topení	hod	38,00000	550,00	20 900,00	Vlastní	Indiv
22	R5	Snímač teploty kovový TS-40-537 (druhá část sanačních omítek)	ks	2,00000	595,00	1 190,00	Vlastní	Indiv
Díl: VN		Vedlejší náklady				9 983,88		
23	005122021T	Mimostaveništní doprava	Soubor	1,00000	4 538,13	4 538,13	Vlastní	Indiv
24	1007T	PPV	Soubor	1,00000	5 445,75	5 445,75	Vlastní	Indiv

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **19/006 Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl**
ZL_4_b

Objednatel: **Pardubický kraj** IČO: **70892822**
Komenského náměstí 125 DIČ: **CZ70892822**
53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město

Zhotovitel: **ELESTAV s.r.o.** IČO: **25993046**
Vraclavská 237 DIČ: **CZ25993046**
56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí

Vypracoval: **Bc. Monika Kerhartová**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			204 741,77
PSV			55 573,86
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			260 315,63

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	260 315,63 CZK
Základní DPH	21 %	54 666,28 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 314 981,91 CZK

v **Vysoké Mýto**

dne

7.11.2019

ELESTAV s.r.o.
Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto
IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
www.elestav.cz
Šmöger Pavel, AT

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl	0,00	260 315,63	54 666,28	314 981,91	100
3.4.1	Nástřík fasády - vícepráce	0,00	744 497,63	156 344,50	900 842,13	286
3.4.2	Nástřík fasády - méněpráce	0,00	-484 182,00	-101 678,22	-585 860,22	-186
Celkem za stavbu		0,00	260 315,63	54 666,28	314 981,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			-484 182,00	-186
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			688 923,77	265
784	Malby	PSV			55 573,86	21
Cena celkem					260 315,63	100

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázium Litomyšl
R:	3.4.1	Nástřik fasády - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				688 923,77		
1	619991011T02	Zakrytí konstrukcí fólií+páska	m2	296,02820	38,50	11 397,09	Vlastní	RTS 17/ II
		římasy, parapety :						
		pohled jiho-východní :		19,72440				
		0,2*(9*2+7,85+1,8*8+10,61*2+8,85+7,85+9*2+0,61*4)						
		pohled severo-západní - průčelí :		30,79640				
		0,2*(1,76+5,88*2+3,05*2+2*1,915+5,15+5,85)+5,692*2,1*2						
		pohled severo-východní :		113,03760				
		0,2*2*(2*3,364+2,75*2+6*3+5*1,33+14,88*2+0,8+2,55*7+1,605*2+2,43+17,717+1,95*3)+0,2*3,153+1*(14,892+2,1+5,506+4,144+4+5,23+4+4,231+5,506+14,88+2,11)						
		boční pohled vstupní průčelí :		11,32000				
		0,2*2*(2*(5,29+0,45+2,1+8,31))						
		pohled severo-západní :		34,67840				
		0,2*(2*(33,07+3,286+21,1)+2,06*3+5*2,38+2,9*4+3,6+3,65+16,45+5,1)						
		pohled jiho-západní - část A :		5,41940				
		0,2*(2,462+0,6+6,56+0,25+5,9)+0,15*(2,9+4,8+6+2*0,7)						
		pohled jiho-východní - ze dvora :		10,46200				
		0,2*(4,51+9,5+0,33+0,33+5,5+5,7+1,1+3,6+3,65+3,02+3,5+7,5+2,67+1,4)						
		pohled jiho západní : 1*52,05+0,2*(8,2*4+14,17+2,12*17)		68,65200				
		0,2*(3,7+2,82+1,67+1,5)		1,93800				
2	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	778,68000	45,70	35 586,68	RTS 19/ II	RTS 19/ I
3	622471953R00	Příp. na výměru vynechaných ploch do 65%, vněj. stěn	m2	1 454,00000	155,50	226 097,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 1454,00000		1 454,00000				
4	622471318RS8	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 3 - 4 hmota silikátová Kelm barevná skupina II	m2	1 454,00000	286,00	415 844,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
Díl: 784		Malby				55 573,86		
5	784459001R00	Zhotovení styku dvou barev mimo rohy	m	3 036,62300	18,30	55 573,86	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		pohled jiho-východní :		199,18000				
		7,85*4+7,62*6+7,56*6+7,16*5+7,2*3+2,4*8						
		pohled severo-západní - průčelí :		79,74000				
		7,62+11,15+5,15+5,65+7,55*3+7,12+2,5+2*4,25+7,2+2,2						
		pohled severo-východní :		246,61600				
		(7,62*6+6*2+2,137*4+8*1,63+8*5,5)*2						
		(3,2*2+1,25+2,22+2,6+3,12+9,37+3,538+3,52+8,22+13,2+1+4,95*4+7,46+11,8*3+7,523+8,22*6+3,325*3+8,07*3+5,367*3+4,651+7,79+17,185+2,481+8,22*2+6,43+2,43+2,04*2)*2		569,44800				
		3,275*2+9,49+7,98+15,135+6,434*2		52,02300				
		boční pohled vstupní průčelí :		344,98400				
		2*(1,95*2+6,25+2,05*2+8,21*2+17,26+5,55+6,38+2,05*4+0,8*4+1,76*6+1,75*2+8,21*4+16,562*2+6,564*2+4,04*2)						
		pohled jiho-východní - průčelí :		73,28000				
		4,97*2+3,05*2+4,35*2+7*2+3,4*2+1,7*2+2,45+1,85*2+4,55+3,05*2+7,55						
		pohled severo-západní :		333,95000				
		3,47*2+5,1*2+6,8*2+4,45*2+2,38+3,47*6+16,45+7,8*5+6,8*2+3,65+3,6+16,45+3,65+3,6+2,6*5+7,8*5+6,8*2+2,38*2+4*4,65+18,15+4,4*4+11,6*4						
		pohled jiho-západní - část A :		85,12000				
		2,5+4,85*6+4,99+4,8+2,5*2+4,4+11,6+6,5+6+2,61+3,4*2+1,01*2						
		pohled jiho-východní - ze dvora :		182,33600				
		2,27*2+2,67+5,7+2,8+2,75+7,83+3,5+3*4,54+8,61+4,82*2+1,96+2,75+2,8+5,5+3,55+3*3,56+7,62+5+3,02+2*3,79+2+3,65+3,65+6,613*2+3,6*2+3,2*2+6,613*2+7,62*3						
		pohled jiho západní :		870,13600				
		12*4,59+8,16*6+8,07*6+14,12*3+2,8*2+3,321*12+3,16*10+2,432*17+10,92*51						

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R:	3.4.2	Nástřik fasády - méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-484 182,00		
1	6233213x	Podkladní sjednocující nátěr jednosložkový s plnivem 0,5mm a armovacími vlákny	m2	-1 454,00000	121,00	-175 934,00	Vlastní	Indiv
		"nátěr bílá barva" 1926 :						
		"nátěr šedá barva" 1454 :						
		-1454		-1 454,00000				
2	6233214x	Jednosložkový minerální probarvený nátěr na bázi vodního skla, bez obsahu biocidů, vysoce odolný proti znečištění, určený do exteriéru, syté odstíny	m2	-1 454,00000	212,00	-308 248,00	Vlastní	Indiv
		"nátěr bílá barva" 1926 :						
		"nátěr šedá barva" 1454 :						
		-1454		-1 454,00000				

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
Objekt:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
Rozpočet:	ZL4_c	Parapety měděné
Objednatel:	Pardubický kraj Komenského náměstí 125 53002 Pardubice-Pardubice-Staré Město	
		IČO: 70892822 DIČ: CZ70892822
Zhotovitel:	ELESTAV s.r.o. Vraclavská 237 56601 Vysoké Mýto-Pražské Předměstí	
		IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046
Vypracoval:	Bc. Monika Kerhartová	

Rozpis ceny	Celkem
HSV	0,00
PSV	300 715,59
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	300 715,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	300 715,59 CZK
Základní DPH	21 %	63 150,27 CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH 363 865,86 CZK

v **Vysoké Mýto**

dne

7.11.2019

ELESTAV s.r.o.

Vraclavská 237, 566 01 Vysoké Mýto

IČO: 25993046 DIČ: CZ25993046

www.elestav.cz (2)

Šmöger Pavel, AT

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
764	Konstrukce klempířské	PSV			300 715,59	100
Cena celkem					300 715,59	100

Položkový rozpočet

S:	19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O:	1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R:	3.5	Parapety měděné - vícepráce

P.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Dí	764	Konstrukce klempířské				300 715,59		
1	764510260RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm lepení Enkolitem	m	13,50000	1 302,00	17 577,00	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		tělocvična vrch : 15*0,9		13,50000				
2	764510270RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 500 mm lepení Enkolitem	m	2,50000	1 527,00	3 817,50	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		tělocvička spodek : 2,5		2,50000				
3	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	254,28000	52,00	13 222,56	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 254,28000		254,28000				
4	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm	m	16,00000	58,60	937,60	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,50000		13,50000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,50000		2,50000				
5	764510940R00	Oprava oplechování parapetů (příložky) Cu,rš 250 mm	m	254,28000	861,00	218 935,08	RTS 19/ II	RTS 19/ I
		30-33 : 4*1,17		4,68000				
		34-35 : 2*1,79		3,58000				
		36-41 : 6*2,57		15,42000				
		42-43 : 2*0,9		1,80000				
		44 : 1,91		1,91000				
		45,51,57,58 : 4*1,91		7,64000				
		46-50 : 1,18*5		5,90000				
		52-56 : 2,18*5		10,90000				
		64 : 0,56		0,56000				
		65 : 0,56		0,56000				
		66,67,71-73 : 5*0,75		3,75000				
		68-70 : 3*1,95		5,85000				
		74-75 : 2*1,16		2,32000				
		59-63 : 5*3,04*2		30,40000				
		76-78,82,83 : 5*1,58		7,90000				
		79-81 : 3*1,58		4,74000				
		84-88 : 1,18*5		5,90000				
		89 : 1,58*1		1,58000				
		90-91 : 0,79*2		1,58000				
		92-92 : 1,62*2		3,24000				
		94-96 : 3*1,9		5,70000				
		97 : 1,9		1,90000				
		100-107 : 2,57*8		20,56000				
		108-111 : 4*1,17		4,68000				
		112,-113 : 1,79*2		3,58000				
		114-115 : 2*1,62		3,24000				
		116 : 1*2,88		2,88000				
		117 : 2,12		2,12000				
		118-121 : 4*1,91		7,64000				
		122-124 : 1,18*3		3,54000				
		125-129 : 5*2,18		10,90000				

Položkový rozpočet

S: 19/006	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
O: 1	Realizace úspor energie - Gymnázum Litomyšl
R: 3.5	Parapety měděné - vícepráce

P. Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
	130-133 : 1,25*4		5,00000				
	134 : 1,45		1,45000				
	135-137 : 1,58*3		4,74000				
	138 : 1,58		1,58000				
	139 : 0,45		0,45000				
	140 : 0,7		0,70000				
	141 : 1,9		1,90000				
	R : 3*1,19		3,57000				
	150-157 : 2,57*8		20,56000				
	158-161 : 4*0,99		3,96000				
	162-163 : 1,79*2		3,58000				
	164-165 : 2*1,62		3,24000				
	166 : 2,88		2,88000				
	167-183 : 17*1,76		29,92000				
	190 : 7*0,8		5,60000				
	PZ parapety : -5,8		-5,80000				
	nové parapety v tělocvičně : -16		-16,00000				
6 7645102951R00	Dvojitě podlepení přílozek Cu polyuretanovým tmelem	m	254,28000	175,00	44 499,00	Vlastní	Indiv
	Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 254,28000		254,28000				
7 998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,89289	1 934,00	1 726,85	RTS 19/ II	Indiv